2024年１月26日

各 位

会社名 株式会社ＱＰＳ研究所

代表者名 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔

(コード：5595、東証グロース市場)

問い合わせ先 代表取締役副社長 COO 市來 敏光

(E-mail：ir@i-qps.com)

個人投資家向けIRセミナー参加のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、2024年２月23日（金）に開催される株式会社イベントス主催の個人投資家向けIRセミナーに

参加いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

【開催概要】

1. 日時 2024年２月23日（金）13:30～16:15 受付・開場13:00

<当社登壇時間> 14:25～15:15

2. 形式 ハイブリッド形式（会場・ライブ配信）

 <URL> https://youtube.com/live/Wyf_CvS3p2A?feature=share

 <会場> 福岡市博多区中洲5丁目3-8 アクア博多３階「A会議室」

 <交通> 福岡市営地下鉄空港線 「中洲川端駅」（2番出口）から徒歩2分

「天神駅」（16番出口）から徒歩4分

3. 参加費 無料（定員：99名）

4. 登壇者 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔

5. 主催 株式会社イベントス

お申込み・詳細につきましては、下記リンクをご参照ください。

https://www.kojintoushika.com/2-23-fri-fukuoka/

以上

https://youtube.com/live/Wyf_CvS3p2A?feature=share
https://www.kojintoushika.com/2-23-fri-fukuoka/